CÂMARA M UNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel. : (16) 3301-0600

www.camara-a rq .sp .gov.br- legislativo@ cama ra-a rq .sp .gov.br

,~ C-Ó P- IA-..1
Ofício EX n° 281/2019

Araraquara, 1° de fevereiro de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
Discussão do Projeto de Lei n° 247/2018 que institui o Programa Araraquara
2050, cujo objetivo é promover um macroplanejamento estratégico do
desenvolvimento do município, de curto, médio e longo prazo, respaldado no
potencial econômico, ambiental e social, e dá outras providências.

Data: 11 de fevereiro de 2019
Hora: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 174/2019
Autoria: Vereador Elias Chediek e Vereador Jéferson Yashuda

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido no dia 1° de fevereiro de
2019.

Ao Sr.

Atenciosamente,

.__ -·z:
TENENTE SANTANA
I Presidente

Cláudio César de Paiva
Diretor na Faculdade de Ciências e Letras -Campus Araraquara
Rodovia Araraquara-Jaú Km1 -Bairro dos Machados
Caixa Postal 17 4
14800-901 Araraquara- SP